

**KANDIDATLISTE/STEMMESEDDEL**  
**ved valg av medlemmer til nominasjonskomité**  
**for region Østfold 2023–2025**

Til nominasjonskomitéen i Østfold skal det velges tre medlemmer og ett varamedlem. Du stemmer ved å sette kryss ved de inntil tre kandidatene du ønsker skal ha fast plass i nominasjonskomitéen. Nominasjonskomitéen legger fram følgende kandidatliste i alfabetisk rekkefølge:

**1. Mette Isberg (67), Moss**

*Pensjonist*

**Engasjement/erfaring med Sjømannskirken:** Jeg har arbeidet i ulike sjømannskirker siden 2014 i varierte arbeidsstillinger i Belgia, Spania og Danmark. Startet som vinterassistent, deretter sommervikar, vertskap og diakonal medarbeider.

**Hvorfor ønsker jeg å være kandidat?** Jeg har vært med i nominasjonskomitéen en periode nå, og stortrives i dette arbeidet og også i annet arbeid for Sjømannskirken.



**2. Jorunn Lilleng (85), Skiptvet**

*Pensjonist*

**Engasjement/erfaring med Sjømannskirken:** Har vært medlem av Haugen sjømannskirkeforening siden 1956.

**Hvorfor ønsker jeg å være kandidat?** Jeg kjenner mange folk fra ulike sammenhenger, liker å følge med i Sjømannskirkens arbeid og vil jobbe for foreningens plass i organisasjonen.



**3. Edith Mysen (68), Fredrikstad**

*Pensjonert lærer og flyktningkonsulent*

**Engasjement/erfaring med Sjømannskirken:** Mangeårig engasjement i Sjømannskirkens arbeid ute og hjemme. Tjeneste og frivillig engasjement v/ Sjømannskirkene i San Pedro, Baltimore og Washi gton, D.C. Leder for Sarpsborg Sjømannsmisjon og Leseværelset i Fredrikstad. Flere perioder i regionstyret i Østfold. Tidl. medlem i nominasjonskomiteen. Har også vært dirigent v/ representantskapet og generalforsamlingen og medlem i Sjømannskirkens hovedstyre. Ambassadør for Sjømannskirken i region Østfold.

**Hvorfor ønsker jeg å være kandidat?** Jeg ønsker å oppmuntre til en bred representasjon av Sjømannskirkens medlemmer i tråd med våre formål og motivere flere til å være med på å forme og vitalisere Sjømannskirkens arbeid i region Østfold, inkl. en styrking av forholdet til kirken.



**4. Paul Kristian Steiro (51), Grålum**

*Sokneprest i Borge, Fredrikstad*

**Engasjement/erfaring med Sjømannskirken:** Assistent i London 2005–10, vikarprest i London enkelte søndagar seinare, og sist vikarprest i Albir hausten 2022. Varamedlem i regionsstyret Oslo & Akershus 2011–13.

**Hvorfor ønsker jeg å være kandidat?** Eg har no vore leiar i nominasjonskomiteen i Østfold sidan 2018, og finn det triveleg å halde kontakten med organisasjonen på denne måten.

